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Kanervalan asukkaiden sijoittumismahdollisuudet

3085/05.17.01/2019

Soteltk 26.02.2019 § 13

 Valmistelija: vanhus- ja hoitopalvelujohtaja Riitta West,
  puh. 050 547 7091, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Heinolan kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 10.12.2018 § 69
hy väk syes sään talousarvion vuodelle 2019, että Kanervalan toiminta
jat kuu vielä vuoden 2019 ajan. Asukkaat siirtyvät muihin asuntoihin
31.12.2019 mennessä. Alkuvuodesta 2019 selvitetään Heinolassa
nyt toimivien asumispalvelujen tuottajien kanssa asukkaiden si joit tu-
mis mah dol li suu det tarjolla oleviin palveluasuntoihin ja sovitaan me-
net te ly ta vois ta (palveluseteli) sekä siirtymisen aikatauluista. Tämän
sel vi tyk sen tulokset viedään sosiaali- ja terveyslautakunnan ja kau-
pun gin hal li tuk sen tiedoksi maaliskuun loppuun mennessä. Ka ner va-
lan menoihin on varattu vuoden 2020 talousarviossa rahaa
30.9.2020 asti.

 Kanervalassa on tällä hetkellä laajennetun tuetun asumisen asuk kai-
ta 5 ja yhden asukkaan puoliso, joka täyttää tällä hetkellä tehostetun
pal ve lu asu mi sen kriteerit. Näille asukkaille on aloitettu pal ve lu tar-
peen arviointi  Rai-toimintakykyarviointien tekemisellä. Kun pro ses sia
voidaan jatkaa, pidetään hoitoneuvottelut ja päivitetään siltä osin hoi-
to- ja palvelusuunnitelmat. Asukkailta/omaisilta kysytään toiveet, mi-
hin asumispalveluyksikköön he toivoisivat voivansa siirtyä jat kos sa.
Palvelusetelilaskelmat on jo tehty kaikille asukkaille kaikkiin pal ve lu-
se te li asu mis pal ve lu yk si köi hin niin, että vertailu on asi ak kail le/omai sil-
le mahdollista. Siirtyminen uusille paikoille on mahdollista to teut taa
31.3.2019 mennessä

 Lisäksi Kanervalassa on jaksottaishoitopaikkoja esim. omais hoi ta jien
vapaapäivien ajaksi tarvittavan hoidettavan hoitoa varten. Kun pro-
ses si etenee, niin jatkossa jaksottaishoitopaikkoja varataan Män ty-
lään neljä paikkaa kaikista raskashoitoisimmille hoidettaville. Tä mä-
kin on mahdollista toteuttaa 31.3.2019 mennessä. Lisäksi omais hoi-
ta jan vapaapäivän ajaksi hoidettavalle voidaan tarjota hoito per he-
hoi dos sa tai antaa palveluseteli, jonka omaishoitaja voi viedä ha lua-
maan sa, kaupungin hyväksymään palvelusetelipaikkaan.

 Heinolassa nyt toimivilta, kaupungin hyväksymiltä asumispalvelujen
pal ve lu se te li tuot ta jil ta on kysytty 10.1.2019 tilannetta, miten paljon
he voisivat ottaa lisää asukkaita. Näillä palvelusetelituottajilla (Au rin-



ko lin na, Jyränkölä Setlementti, Lähteenpuiston ja Tähtiniemen hoi va-
ko dit, Villa Ilo)  oli asumispalvelupaikkoja käytettävissä li sä asuk kail le
yhteensä 43 paikkaa, mistä Kanervalan asukkaat/ omaiset voi vat
valita.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä selvityksen tie dok seen
ja viedä selvityksen kaupunginhallitukselle tiedoksi

Päätös:  Jäsen Ronkainen esitti selvityksen palauttamista uudelleen
valmisteluun ja tuotavaksi lisäselvityksin seuraavaan sosiaali- ja
terveyslautakunnan kokoukseen huomioiden valtuuston päätökset.

 Puheenjohtaja Riutta kannatti esitystä.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa
jäsen Ronkainen on tehnyt sosiaali- ja terveysjohtajan esityksestä
poikkeavan kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä.
Puheenjohtaja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan
nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne, jotka kannattavat jäsen
Ronkaisen tekemää esitystä äänestävät Jaa ja ne jotka kannattavat
sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotusta äänestävät Ei.
Äänestysmenettely hyväksyttiin yksimielisesti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 5 Jaa-ääntä (Riutta, Nurminen-Ekholm, Lehtinen, Ronkainen,

Vuorenniemi)
 3 Ei-ääntä (Kuusela, Kari, Saittakari)

 Puheenjohtaja totesi sosiaali- ja terveyslautakunnan äänin 5 vastaan
3 hyväksyneen jäsen Ronkaisen tekemän esityksen asiassa.

 Varapuheenjohtaja Kuusela jätti eriävän mielipiteen asiassa. 

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  kaupunginhallitus
Soteltk 26.03.2019 § 23
 Valmistelija: vanhus- ja hoitopalvelujohtaja Riitta West,
  puh. 050 547 7091, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti palauttaa selvityksen uu del leen
val mis te luun saadakseen lisäselvityksiä huomioiden val tuus ton pää-
tök set.

 Heinolan valtuusto asetti kokouksessaan 10.12.2018 § 69 vuo den
2019 talousarviossa tehtävän ´270 Hoito- ja vanhuspalvelut´ si to vak-
si toi min nal li sek si tavoitteeksi, että Kanervalan toiminta jat kuu vielä



vuo den 2019 ajan. Asukkaat siirtyvät muihin asun toi hin 31.12.2019
men nes sä. Alkuvuodesta 2019 selvitetään Hei no las sa nyt toimivien
asu mis pal ve lu jen tuottajien kanssa asuk kai den si joit tu mis mah dol li-
suu det tarjolla oleviin pal ve lu asun toi hin ja sovitaan me net te ly ta vois ta
(palveluseteli) sekä siir ty mi sen aikatauluista. Tämän selvityksen tu-
lok set viedään sosiaali- ja terveyslautakunnan ja kau pun gin hal li tuk-
sen käsiteltäväksi maa lis kuun loppuun mennessä. Kanervalan me-
noi hin on va rat tu vuoden 2019 käyttösuunnitelmassa rahaa
30.9.2019 asti.

 Kanervalassa oli 20.3.2019 laajennetun tuetun asumisen asuk kai ta
7. Näille asukkaille on aloitettu palvelutarpeen arviointi  Rai-toi min ta-
ky ky ar vi oin tien tekemisellä. Kun prosessia voidaan jat kaa, pidetään
hoi to neu vot te lut ja päivitetään siltä osin hoito- ja pal ve lu suun ni tel-
mat. Asukkailta/omaisilta kysytään toiveet, mi hin asu mis pal ve lu yk sik-
köön he toivoisivat voivansa siirtyä jat kos sa. Pal ve lu se te li las kel mat
on jo tehty kaikille asukkaille kaik kiin pal ve lu se te li asu mis pal ve lu yk si-
köi hin niin, että vertailu on asiakkaille/omaisille mahdollista.

 Yksityisillä palvelusetelituottajilla (Aurinkolinna, Jyränkölä Set le ment-
ti, Attendon Tähtiniemen ja Lähteenpuiston hoivakodit se kä Villa Ilo)
va pai den paikkojen määrä vaihtelee. Tällä het kel lä riittävä määrä va-
pai ta paikkoja löytyy vaikka heti, mutta ne täyt ty vät sitä mukaa kun
kysyntää on. 

 Lisäksi Kanervalassa oli 20.3.2019 yhteensä 4 hoidettavaa jak sot-
tais hoi to pai koil la esim. omaishoitajien vapaapäivien ajaksi tar vit ta-
van hoidettavan hoitoa varten. Joku omaishoitajista on ha lun nut va-
ra ta jaksottaishoitoajat jo vuoden loppuun asti eikä nii tä ole vielä syk-
syl le 2019 voinut luvata Kanervalaan, koska ra haa kin Kanervalan
pyö rit tä mi seen on vain 30.9.2019 asti. Kun pro ses si etenee, niin jat-
kos sa jaksottaishoitopaikkoja varataan Män ty lään neljä paikkaa kai-
kis ta raskashoitoisimmille hoi det ta vil le. Lisäksi omaishoitajan va paa-
päi vän ajaksi hoidettavalle voi daan tarjota hoito perhehoidossa tai
an taa palveluseteli, jon ka omaishoitaja voi viedä haluamaansa, kau-
pun gin hy väk sy mään palvelusetelipaikkaan.

 Erityistä haastetta Kanervalan johtamisessa ja resurssien va raa mi-
ses sa aiheutuu siitä  että kun asumispalvelupaikkoja laa jen net tuun
tuet tuun asumiseen vapautuu Kanervalassa, niin sin ne ei kannata
lait taa vanhusta muutamiksi kuukausiksi ja sit ten siirtää toiseen hoi-
to paik kaan. Henkilöstöä pitää kuitenkin va ra ta kolmeen vuoroon
vaik ka asiakkaita olisi vain muutama.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä selvityksen tie dok seen
ja viedä sen edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle. 



Päätös:  Jäsen Ronkainen esitti selvityksen sisällön hylkäämistä ja  Ka ner va-
lan toiminnan jatkumista normaalisti vuoden 2019 loppuun. Jäsen
Nur mi nen - Ekholm kannatti esitystä.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jä-
sen Ronkainen on tehnyt sosiaali- ja terveysjohtajan esityksestä
poik kea van esityksen, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja
esit ti, että tarvittava äänestys toimitetaan ni men huu to ää nes tyk se nä
niin, että ne, jotka kannattavat jäsen Ronkaisen te ke mää esitystä ää-
nes tä vät Ei ja ne jotka kannattavat sosiaali- ja ter veys joh ta jan eh do-
tus ta äänestävät Jaa. Äänestysmenettely hyväksyttiin yk si mie li ses ti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 4 Ei-ääntä (Riutta, Nurminen-Ekholm, Ronkainen, Vuorenniemi)
 1 Jaa-ääni (Yli-Teevahainen)
 1 Tyhjä-ääni (Riikonen)

 Puheenjohtaja totesi sosiaali- ja terveyslautakunnan äänin 4 vastaan
1,  ja 1 tyhjä ääni, hyväksyneen jäsen Ronkaisen tekemän esityksen
asias sa.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  kaupunginhallitus


